
ZARZĄDZENIE NR 0151/159/07 

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

 z dnia 14 września 2007 r.
dotyczące  zmiany  Zarządzenia  Nr  0151/148/07  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-

Leszczyny  w  sprawie  powołania  Zespołu  Wyborczego  do  obsługi  administracyjnej 

obwodowych komisji  wyborczych oraz organizacji  i  przeprowadzenia  wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi  zmianami)  w związku z art.  52 ust.  1 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami)

postanawiam:
§ 1

W Zarządzeniu  Nr  0151/148/07  Burmistrza  Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  w sprawie 

powołania  Zespołu  Wyborczego  do  obsługi  administracyjnej  obwodowych  komisji  wyborczych 

oraz  organizacji  i  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Powołać  Zespół  Wyborczy  do  obsługi  administracyjnej  i  zapewnienia  warunków  techniczno-

materialnych  pracy  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-

Leszczyny  oraz  wykonania  zadań  związanych  z  organizacją  i  przeprowadzeniem  wyborów

do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  w  następującym 

składzie:

− Irena  Woźnica

− Teresa Zawalska

− Stanisława Miszczak

− Adam Reniszak

− Teresa Czajka

− Beata Szymała

− Tomasz Kostelecki

− Wojciech Górecki”

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


